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Meslek eğitimi nedir?  

Meslek eğitiminin alındığı 3 yer 

 
Ecole professionnelle:  Meslek Okulu Techniques Temel 

Formation scolaire: Okulda alınan eğitim fondamentales:  beceriler 

Formation à la pratique  İşletmede 

professionnelle:  alınan eğitim  Centre de cours İşletmeler Arası 

Entreprise formatrice:  Meslek Eğitim İşletmesi interentreprises:  Kurs Merkezi 

 

Temel meslek eğitimi İsviçre’de gençlerin en sık aldıkları eğitimdir. Bu 

teorik ve pratikten oluşan meslek eğitimi İsviçre’nin her yerinde kabul 

edilen ve takdir gören bir mezuniyetle tamamlanır. Bu mezuniyetlerin 

sonunda aşağıdaki gibi belgeler alinir: 

- 2 yıllık bir eğitimden sonra: Federal Meslek Belgesi 

- 3 veya 4 yıllık bir eğitimden sonra: Federal Meslek Yetenek Sertifikasi 
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Bir Federal Meslek veya Yetenek Belgesi eğitimi alırsanız, 3 ayrı yerde eğitim alırsınız: 

1. Meslek eğitim işletmesi (ticaret şirketi, mağaza, hastane, inşaat şirketi, 

restoran, oto tamirhanesi vs.) 

Meslek eğitim işletmesinde diğer personelle birlikte günlük iş hayatına katılırsınız ve size başta daha 

basit, eğitim süreci içinde günden güne daha çok çaba gerektiren görevler verilir. Aynı zamanda eğitimini 

aldığınız meslekte neye ihtiyaç duyulduğunu (el hareketleri, el aletlerinin ve makinelerin kullanımı, 

müşteri hizmetleri vs.) pratik bir şekilde öğrenirken size meslek eğitmeniniz ve diğer kişiler (iş 

arkadaşlarınız, üst sınıflarda okuyan Federal Yetenek Belgesi öğrencileri) de özel desteklerini sunarlar ve 

size refakat ederler. 

İşletmede haftada 3-4 gün, örneğin Pazartesi’den Çarşamba’ya kadar ve Cuma günü bulunursunuz. En 

başından itibaren ve ilerleyen eğitim süreci ile birlikte artan ölçüde üretken bir şekilde meslek eğitim 

işletmenize katkı sağladığınız için size bir meslekögrencisi ücreti ödenir. Bu ücret, eğitimini gördüğünüz 

mesleğe ve kaçıncı sınıfta olduğunuza bağlı olarak aylık yaklaşık 400 ile 1'600 Frank arasında değişir. Her 

yıl 5 hafta izin hakkına sahip olursunuz. 

2. İşletmeler arası kurslar 

Benzer ürünler imal eden ve benzer hizmetler sunan işletmeler, yaptıkları işlerde benzer teknik ve 

yöntemlerden yararlanırlar. Her meslek, birtakım temel pratik beceriler gerektirir. Bu becerileri işletmenin 

dışında işletmeler arası kurslarda da edinirsiniz. İşletmeler arası kurslara, çoğu zaman bölgesel bir kurs 

merkezinde yıl içerisinde bir gün veya birkaç gün ücretsiz olarak katılırsınız. 

3. Meslek okulu 

Meslek okulunda haftada 1-2 gün (8 ila 15 saat) mesleğinizle ilgili teorik bilgiler edinir ve yabancı dil, 

genel kültür (siyaset, hukuk, yurttaşlık bilgisi, kültür, teknik, ekonomi, para ve tüketim, ilişkiler ve bir arada 

yaşama, sigortalar ve diğer konular) gibi temel derslerde bilgilerinizi çoğaltırsınız. Dersler, yaşadığınız 

bölgedeki meslek okullarinda verilmektedir ve ücretsizdir (öğrenim malzemeleri, eğitim gezileri vs. için 

sizden katılım payı istenebilir). 

Buna ilaveten her meslek için donatılmış özel dershanelerde (atölyeler, laboratuvarlar, bilgi işlem odaları 

ve diğerleri) pratiğe odaklı olan bu derslerde, aldığınız eğitimin meslekle ilgili kısmını öğrenirsiniz. Size 

meslek okulunda ev ödevi verilir ve boş vakitlerinizde aldığınız dersleri tekrarlamanız gerekir. Ayrıca 

notlarla değerlendirileceğiniz sınavlara hazırlanırsınız; alacağınız notlar da meslek okulu mezuniyetiniz 

için hesaba katılır. 

Meslek okulundaki dersleri tam olarak takip edemeyenler ve sınavlardan geçmek için yeterli not 

alamayanlar, okulun destek kurslarindan yararlanabilirler. 

http://www.beluka.de/woerterbuch/deutschtuerkisch/çok
http://www.beluka.de/woerterbuch/deutschtuerkisch/çaba
http://www.beluka.de/woerterbuch/deutschtuerkisch/gerektiren

